关于公布2002年度综合知识重点课程的通知

各有关单位：

为了加强综合素质类的课程建设，推进学校全面素质教育，根据教字[2001]42号文件精神，学校决定开展综合知识重点课程的建设工作。在院系推荐的基础上，经研究下列课程为2002年度综合知识重点课程，现公布如下：

	序号
	课程名称
	课程负责人
	所属学院

	1
	 名著名篇导读
	汤书昆
	人文与社会科学学院

	2
	中国美术作品鉴赏
	王  祥
	人文与社会科学学院

	3
	中国科技史概论
	张志辉
	人文与社会科学学院

	4
	科技导读
	程  艺

	5
	数学实验
	李尚志
	理学院

	6
	天体物理概论
	向守平
	理学院

	7
	物理学史的启迪
	霍剑青
	理学院

	8
	绿色化学
	范崇政
	化学与材料科学学院

	9
	环境科学概略
	俞汉青
	化学与材料科学学院

	10
	地球科学概论
	孙立广
	地球与空间科学学院

	11
	现代生物学导论
	刘兢
	生命科学学院

教务处

2002年7月8日